ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PE Nº: 067/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 442/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 067/2023

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK-UP (PORTE PEQUENO) ZERO KM,

CAPACIDADE MÍNIMA PARA QUATRO LUGARES, 04 PORTAS, ÚLTIMO MODELO E ANO DE

FABRICAÇÃO, DIREÇÃO HIDRÁULICA; VIDROS ELÉTRICOS, TRAVAS ELÉTRICAS E

TRANSMISSÃO MANUAL OU AUTOMÁTICO DE 05 (CINCO) OU 06 (SEIS) MARCHAS; AR-

CONDICIONADO, PELÍCULA EM TODOS OS VIDROS (CONFORME LEGISLAÇÃO EM VIGOR)

PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SANTANA DO

PIAUÍ – PI.”

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SANTANA DO PIAUI

CNPJ: 14.412.229/0001-48

CONTRATADO: VR SERVIÇOS LTDA – ME (VR SERVIÇOS)

CNPJ: 51.048.524/0001-93

VALOR: R$119.699,00 (CENTO E DEZENOVE MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 660, 500. ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 24 DE OUTUBRO DE 2023.

---------------------------------------------------------

Jonieldon Rocha Rodrigues

Pregoeiro

		2023-10-24T17:32:51-0300
	JONIELDON ROCHA RODRIGUES:90024184349